様式第１号（第8条関係）

周防大島町新生活様式導入補助金交付申請書

  年  月  日

周防大島町長       様

申請者 〒   －

    住 所

                    氏 名             ㊞

                    連絡先

周防大島町新生活様式導入補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請しま

す。なお、補助金の交付申請に当たり、次のとおり承諾します。

 対象要件を審査するため、必要な税情報等の公簿等の確認を行うことに同意しま

す。

店 舗 の 所 在 地
〒

 周防大島町大字

補助事業の内容

施行業者等

補 助 対 象 経 費 円
改装工事等に係る事業

費（Ａ）

補 助 金 申 請 額 円 （Ａ）×4/5

添付する関係書類

・見積書の写し（令和２年９月６日以前の場合は領収書の写し）

・改装の場合は改装前の写真

・営業許可書等の写し